Di disporre, nell’ambito dell’intervento identificato con il codice ME 24948 “CONTRATTO DI COSTA 

TIRRENO 1” PRIMI INTERVENTI DI MANUTENZIONE E RIPRISTINO DEI LITORALI E DELLE 

OPERE DI PROTEZIONE COSTIERA - “LOTTO2” - CODICE CARONTE SI_1_24948, il pagamento 

della somma di € 1.413,50 (millequattrocentotredici/50) quale compenso netto a favore del dipendente 

Ing. Salvatore Manzone (C.F. MNZSVT68P12B602Y) relativo al saldo dell’incentivo di cui all’art. 113 

del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii, spettante allo stesso per l’attività svolta di RUP, da liquidare mediante

[...]

emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse finanziarie di cui alla contabilità 

speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il pagamento della somma di € 1.110,67 (millecentodieci/67) quale compenso netto a 

favore del dipendente Ing. Fabio Marino (C.F. MRNFBA75T28F1580) relativo al saldo dell’incentivo 

di cui all’art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii, spettante allo stesso per l’attività svolta di Direttore 

dei lavori, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse 

finanziarie di cui alla contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito 

agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per l’importo di € 1.599,00 

(millecinquecentonovantanove/00) a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un 

ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo - 

C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante 

delega modello F-24 EP. 

Di disporre il pagamento dei contributi di quiescenza per l’importo complessivo di € 786,87 

(settecentottantasei/87), di cui € 209,83 a carico dei dipendente ed € 577,04 a carico 

dell’ Amministrazione, a favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante accredito sul conto corrente bancario 

avente codice IBAN “IT13J0200804686000101283672, da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo

[...]

emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale 

di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del 

compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Di disporre il versamento dell’Irap per l'importo di € 385,09 (trecentottantacinque/09) a favore della 

Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo 

della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo € 6.003,30 (seimilatre/30), di cui ai superiori 

articoli, a valere sulle somme impegnate con Decreto n. 176 del 26.01.2021 e ss.mm.ii. (voce B.5) 

mediante emissione dei relativi ordinativi di pagamento tratti sulla contabilità speciale n. 5447 

appositamente istituita presso la Tesoreria Provinciale dello Stato, Sezione di Palermo, intestata al